
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА ИМЕНИ Н.Я. ЯКОВЛЕВА»

(ОБУ ДО «СШОР им. Н.Я. Яковлева»)

П Р И К А З

01.12.2025 г. № 47/1-од

О проведении индивидуального отбора

На основании положения о проведении индивидуального отбора, 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 25 по 29 декабря 2025 г. индивидуальный отбор при 
наличии вакантных мест по видам спорта:

-бокс;
-легкая атлетика;
-тяжелая атлетика;
2. Контроль за исполнением приказа возложить на Боеву Е.А.- 

заместителя директора по учебно-спортивной работе.

Директор В.Г. Беседин

/ /(L  2 0 ^ 5  Г.С приказом ознакомлен(а):
Боева Е.А.


